

Uvidom u odluke o dodjeli koncesija na pomorskom dobru koje su objavljene u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/09 od 28. siječnja 2009. utvrđeno je da je učinjena tehnička pogreška na način da je prilikom pisanja u članku 4. stavku 2. umjesto nadležnog grada/općine pogrešno navedeno „Grad Split“.

Slijedom navedenog daju se slijedeći ispravci:

IS P R A V A K

Odluke o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu korištenja plaže na dijelu k.o. Milna, predio Pasike, Odluke o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu korištenja plaže na dijelu k.o. Milna, predio Borić i Odluke o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu korištenja plaže na dijelu k.o. Milna, predio Bijaka – Lanterna.

U članku 4. stavku 2. umjesto riječi „Grada Splita“ trebaju stajati riječi „Općine Milna“.

kao i

IS P R A V A K

Odluke o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu korištenja plaže na dijelu k.o. Komiža, predio Kamenica (sjeverni dio) i Odluke o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu korištenja plaže na dijelu k.o. Komiža, predio Kamenica (južni dio).

U članku 4. stavku 2. umjesto riječi „Grada Splita“ trebaju stajati riječi „Grada Komiže“.

KLASA: 030-02/09-01/18
URBROJ: 2181/1-04-09-01
Split, 12. svibnja 2009.

U R E D N I K

Mihovila Franetović, dipl.iur., v.r.